EHNH
Fori sul fondo per il fissaggio
Adatti per il montaggio su armadi standard.
Staggered mounting hole pattern
Provides the required mounting hole pattern
for use in cabinets which are designed to these standards.
Lamelle arrotondate
Non graffiano l’installatore e non danneggiano i cavi.

Grigio scuro / Dark grey
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
Tipo / Type
EHNH2525 DISPOSIZIONE FORI SUL FONDO / SIZES AND LAYOUT OF HOLES ON THE BOTTOM
(B)=75-125mm
4,5
4,5
8
50
25 25 25 25
25
25
(B)=25-50mm
4,5
8 25 25
50
14
6,5
22
7.10.2
CA
N
A
LI
 P
ER
 C
A
BL
A
G
G
IO
 /
 W
IR
E
D
U
CT
S
EHNH
Coperchio disegnato per garantire
la massima tenuta.
Designed to provide a true non-slip cover.
Canali con feritoie da 5 mm - lamella da 7,5 mm. A basso contenuto di alogeni.
Wire ducts with 5 mm slots - finger 7,5 mm. Halogen free trunking.
QUADRISTICA INDUSTRIALE / INDUSTRIAL SWITCHBOARDS
095256 EHNH2525
25
25 84 0,051 12,2 2100 1 5 7,5 12,5
095263 EHNH2537 37,5 64 0,057 12,5 1280 1 5 7,5 12,5
095270 EHNH2550 50 52 0,057 12,7  1040 1 5 7,5 12,5
095287 EHNH2575 75 32 0,051 13,1  800 2 5 7,5 12,5
095294 EHNH3737
37,5
37,5 48 0,057 14,3  960 1 5 7,5 12,5
095300 EHNH3750 50 32 0,051 11,1  800 1 5 7,5 12,5
095317 EHNH3775 75 32 0,069 14,9  640 2 5 7,5 12,5
095324 EHNH5050
50
50 24 0,051 8,2  600 1 5 7,5 12,5
095331 EHNH5075 75 24 0,069 13,4  480 2 5 7,5 12,5
095348 EHNH7550
75
50 24 0,069 13,7  480 1 5 7,5 12,5
095355 EHNH7575 75 16 0,069 11,8  320 2 5 7,5 12,5
095362 EHNH10050
100
50 16 0,064 12,2  288 1 5 7,5 12,5
095379 EHNH10075 75 16 0,085 14,1  240 2 5 7,5 12,5
095386 EHNH12575 125 75 12 0,085 10,9  180 2 5 7,5 12,5